
Vi søger elever til den afkortede Social- og
sundhedshjælperuddannelse EUV1 på 17-ugers skoleforløb.

Med dette uddannelsesforløb henvender vi os til dig der arbejder, eller for nylig har
arbejdet som ufaglært i plejen.
Er du der i dit arbejdsliv, hvor du er klar til at få sat teori på dine kompetencer og
finpudset og tilrettet din praksis gennem den nyeste viden indenfor dit sundhedsfaglige
fag, så kan du tage Social- og sundhedshjælperuddannelsen på 17 uger med
ansættelse som elev i Faaborg-Midtfyn Kommune.

Uddannelsesstart
Er du over 25 år, kan du påbegynde din uddannelse den 03.02.2026

Din uddannelse:
Når du bliver ansat i Faaborg-Midtfyn Kommune, foregår uddannelsen i samarbejde
med SOSU-Fyn. Uddannelsen foregår udelukkende som skoleforløb.

Løn:
Voksenelevløn efter gældende overenskomst.

Optagelseskrav:
Erhvervserfaring: Du skal have minimum to års relevant erhvervserfaring fra et
plejecenter og/eller fra hjemmeplejen eller lignende fag, indenfor de sidste 4 år.

Har du et gennemsnitligt ugentligt timetal på over 24 timer, tæller ugerne med

100%,

●

Er dit timetallet mellem 8-24 timer, tæller de med 50%.●

Samtidig skal du have:

Erfaring fra flere vagtlag med hovedvægt på dagvagter●

Væsentlig arbejdserfaring med pleje- og omsorgsopgaver●

Indgået i et teamsamarbejde i forbindelse med dine arbejdsfunktioner●

Indgået i faglig sparring i forbindelse med dine arbejdsfunktioner●

Alder:

Du skal være over 25 år,●

Du kan downloade ansøgningsskema og arbejdsgivererklæringer her:
https://sosufyn.dk/euv1/ Arbejdsgivererklæringen skal udfyldes og vedlægges din
ansøgning.

Er du i tvivl om, om du er kvalificeret, kontakt da SOSU-Fyns vejledere:
https://www.sosufyn.dk/vejledning/. Der kan ikke dispenseres fra disse optagelseskrav.

Ansøgning:
Du skal vedlægge:

En motiveret ansøgning●

CV●

Den uddannelsesplan du har fået fra skolen som dokumentation på at du opfylder

optagelseskravene

●

Den udfyldte arbejdsgivererklæring●

Faaborg-Midtfyn Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Har du spørgsmål til ansøgningen eller uddannelsen er du mere end velkommen til at
kontakte Uddannelseskoordinator Iben Brøndum på 7253 1143, eller skrive til
sosuelever@fmk.dk så vil du blive ringet op (Husk at skrive dit telefonnummer i mailen)
Vi ved godt, at det kan være lidt vanskeligt at finde rundt i 

Vi ser frem til din ansøgning og vi afholder samtalerne løbende

OBS! Hvis ansøgningsknappen ikke virker, kan du bruge dette link til at sende din
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